

平成26年(2014) 鉄鋼製のばねの「輸入」 - 財務省 貿易統計より

一般社団法人日本ばね工業会

重量:トン 金額:百万円

統計コード	7318.21-000		7320.10-010		7320.10-090		7320.20-010		7320.20-090		7320.90-010		7320.90-090		合 計	
	品名	ばね座金 その他の止め座 金	自動車用のシャ ン板ばね 及びそのばね板	板ばね及びその ばね板(自動車 シャシン用を除く)	自動車用のシャ ンコイルばね	コイルばね(自動 車用のシャシンば ねを除く)	その他のばね (自動車用シャシ ばね)	その他のばね (板ばね、コイルば ね、自動車用 シャシンばね以外)								
年月	重量	金額	重量	金額	重量	金額	重量	金額	重量	金額	重量	金額	重量	金額	重量	金額
平成26年1月	756.7	196.0	2,936.5	672.6	12.7	32.6	173.9	114.1	268.2	289.3	3.4	7.4	106.1	139.5	4,257.5	1,451.5
前年同月比	100.5%	109.8%	136.2%	157.7%	252.1%	156.8%	265.9%	263.1%	106.1%	118.6%	337.0%	120.4%	140.1%	196.1%	128.7%	146.6%
平成26年2月	394.5	148.9	2,442.1	546.1	5.9	26.0	121.5	106.1	188.5	234.4	0.8	5.7	82.8	96.6	3,236.2	1,163.8
前年同月比	90.9%	127.6%	98.7%	109.4%	186.2%	133.5%	111.8%	190.9%	82.4%	103.5%	250.5%	344.9%	120.9%	128.9%	97.5%	117.1%
平成26年3月	655.2	181.3	2,268.3	532.9	11.0	34.3	173.0	126.8	324.5	325.4	0.5	2.6	112.0	132.4	3,544.5	1,335.9
前年同月比	107.1%	111.4%	90.1%	101.1%	144.7%	187.1%	263.2%	284.5%	137.3%	121.6%	73.8%	84.1%	167.2%	177.0%	101.1%	121.6%
平成26年4月	629.7	176.5	2,755.8	591.1	8.0	18.1	70.7	58.4	262.5	274.1	1.0	3.6	132.9	170.3	3,860.7	1,292.1
前年同月比	86.1%	97.3%	109.0%	112.9%	112.3%	64.6%	87.4%	103.4%	102.3%	115.5%	62.1%	113.6%	134.9%	257.8%	104.3%	117.9%
平成26年5月	687.7	196.0	2,708.5	589.0	9.6	22.0	106.5	70.3	245.1	311.7	3.0	7.2	101.7	135.9	3,862.2	1,332.1
前年同月比	77.4%	88.8%	89.8%	87.6%	214.5%	105.7%	152.7%	134.4%	86.1%	114.6%	415.9%	142.6%	112.5%	144.5%	88.7%	99.6%
平成26年6月	585.7	173.4	2,708.1	539.7	13.1	24.9	102.0	79.1	246.6	313.5	2.0	4.1	101.0	143.9	3,758.6	1,278.6
前年同月比	88.7%	93.0%	117.0%	109.1%	312.6%	145.5%	136.9%	142.6%	106.9%	136.3%	160.1%	84.6%	117.2%	171.9%	111.5%	119.2%
平成26年7月	760.8	213.6	3,573.7	739.6	16.1	30.4	124.0	77.6	344.5	332.6	1.8	3.6	103.4	123.6	4,924.3	1,520.9
前年同月比	90.8%	108.9%	144.6%	140.1%	141.4%	105.2%	247.7%	148.8%	109.6%	110.0%	195.6%	80.8%	85.8%	152.5%	129.4%	127.5%
平成26年8月	617.7	180.7	2,377.6	508.8	6.9	28.7	75.3	58.5	215.8	250.3	1.0	4.2	81.9	91.0	3,376.2	1,122.3
前年同月比	88.2%	102.5%	112.5%	110.9%	98.1%	142.3%	88.4%	97.5%	113.6%	112.6%	95%	86.5%	92.6%	114.0%	106.0%	109.8%
平成26年9月	602.7	177.0	3,001.8	636.5	5.7	22.6	66.5	63.9	254.7	312.1	2.3	5.9	78.8	86.4	4,012.5	1,304.3
前年同月比	94.8%	127.8%	116.0%	115.4%	88.9%	79.3%	89.5%	103.4%	105.1%	120.0%	102.8%	78.5%	49.9%	75.6%	108.3%	112.3%
平成26年10月	580.7	147.7	3,129.6	700.3	14.7	34.3	86.5	80.0	283.3	279.6	1.5	4.9	101.3	113.1	4,197.7	1,360.0
前年同月比	84.6%	88.1%	100.2%	104.7%	121.9%	169.5%	84.6%	77.1%	106.2%	97.2%	35.5%	60.0%	101.0%	112.8%	97.7%	100.2%
平成26年11月	617.8	176.9	2,536.0	585.6	6.9	29.0	73.6	81.8	266.2	296.5	1.4	8.0	84.8	136.0	3,586.7	1,313.8
前年同月比	114.5%	114.8%	134.8%	139.4%	76.0%	56.6%	55.4%	61.6%	101.8%	113.7%	106.5%	123.9%	67.6%	143.8%	121.5%	117.3%
平成26年12月	697.8	225.7	2,565.8	629.9	9.5	34.1	58.0	69.2	219.3	281.9	0.7	4.0	127.5	160.4	3,679.0	1,405.0
前年同月比	98.7%	118.6%	115.0%	122.4%	70.7%	119.1%	49.2%	65.4%	86.9%	104.2%	42.6%	67.3%	125.8%	162.0%	107.4%	115.7%
1~3月計	1,806.3	526.2	7,647.0	1,751.6	29.7	92.9	468.4	347.1	781.2	849.1	4.8	15.8	301.0	368.6	11,038.2	3,951.1
前年同期比	100.4%	114.9%	107.0%	120.6%	187.2%	158.6%	195.3%	241.8%	108.8%	115.1%	230.9%	143.9%	142.5%	166.9%	108.9%	128.2%
4~6月計	1,903.2	545.9	8,172.4	1,719.8	30.8	64.9	279.3	207.8	754.2	899.4	5.9	14.9	335.7	450.1	11,481.5	3,902.8
前年同期比	83.5%	92.7%	104.0%	101.7%	194.3%	98.5%	124.0%	126.5%	97.7%	121.6%	169.3%	113.9%	122.0%	184.6%	100.4%	111.3%
7~9月計	1,981.3	571.3	8,953.1	1,884.8	28.6	81.7	265.8	200.0	815.0	895.0	5.1	13.7	264.1	301.0	12,313.0	3,947.5
前年同期比	91.1%	111.8%	124.8%	122.6%	115.6%	105.3%	126.9%	115.0%	109.2%	114.1%	121.1%	81.4%	72.0%	109.4%	115.1%	116.9%
10~12月計	1,896.3	550.3	8,231.5	1,915.9	31.1	97.3	218.0	231.0	768.8	858.0	3.7	16.9	313.6	409.5	11,463.0	4,078.9
前年同期比	98.1%	107.4%	113.7%	119.4%	89.9%	97.3%	61.8%	67.5%	98.5%	104.7%	50.1%	82.2%	95.9%	139.4%	107.4%	110.5%
平成26年合計	7,587.0	2,193.6	33,003.9	7,272.2	120.3	336.9	1,231.5	985.8	3,119.2	3,501.5	19.5	61.3	1,214.4	1,529.2	46,295.7	15,880.4
前年比	92.7%	106.0%	112.2%	115.7%	132.0%	111.5%	119.9%	119.6%	103.4%	113.6%	113.5%	99.7%	102.9%	147.9%	107.8%	116.3%
平成25年1月	752.8	178.5	2,156.3	426.6	5.0	20.8	65.4	43.4	252.9	243.8	1.0	6.2	75.7	71.2	3,309.1	990.5
平成25年2月	433.9	116.7	2,475.1	499.1	3.2	19.5	108.7	55.6	228.9	226.5	0.3	1.7	68.5	74.9	3,318.6	994.0
平成25年3月	611.6	162.8	2,517.2	527.2	7.6	18.3	65.7	44.6	236.4	267.5	0.7	3.1	67.0	74.8	3,506.2	1,098.3
平成25年4月	731.2	181.4	2,527.2	523.5	7.2	28.0	81.0	56.5	256.5	237.4	1.5	3.2	98.6	66.1	3,703.2	1,096.1
平成25年5月	888.4	220.9	3,016.8	672.6	4.5	20.8	69.8	52.3	284.5	272.0	0.7	5.0	90.4	94.0	4,355.1	1,337.6
平成25年6月	660.4	186.5	2,315.0	494.6	4.2	17.1	74.5	55.4	230.7	230.0	1.2	4.9	86.2	83.7	3,372.2	1,072.3
平成25年7月	838.0	196.2	2,471.5	527.9	11.4	28.9	50.1	52.1	314.4	302.4	0.9	4.4	120.5	81.0	3,806.7	1,192.9
平成25年8月	700.5	176.2	2,114.2	458.7	7.0	20.2	85.2	60.0	189.9	222.2	1.1	4.9	88.5	79.8	3,186.3	1,022.1
平成25年9月	635.7	138.5	2,587.5	551.4	6.4	28.6	74.3	61.8	242.3	260.1	2.2	7.5	157.9	114.2	3,706.2	1,162.0
平成25年10月	686.5	167.7	3,123.4	669.2	12.1	20.2	102.2	103.7	266.7	287.8	4.3	8.2	100.3	100.3	4,295.5	1,357.1
平成25年11月	539.4	154.1	1,881.8	420.1	9.1	51.2	132.7	132.8	261.4	260.9	1.3	6.5	125.5	94.6	2,951.2	1,120.1
平成25年12月	707.0	190.4	2,231.8	514.7	13.5	28.6	117.9	105.9	252.5	270.5	1.7	5.9	101.3	99.1	3,425.7	1,215.0
1~3月計	1,798.3	458.1	7,148.5	1,452.9	15.9	58.6	239.8	143.6	718.1	737.9	2.1	10.9	211.2	220.9	10,133.9	3,082.8
4~6月計	2,280.0	588.7	7,859.0	1,690.8	15.9	65.9	225.3	164.3	771.8	739.3	3.5	13.1	275.2	243.8	11,430.5	3,506.0
7~9月計	2,174.2	510.9	7,173.2	1,538.0	24.8	77.6	209.5	173.9	746.5	784.8	4.2	16.8	366.9	275.0	10,699.2	3,377.0
10~12月計	1,932.9	512.2	7,237.0	1,604.0	34.6	100.0	352.9	342.4	780.5	819.2	7.4	20.6	327.1	293.9	10,672.4	3,692.2
平成25年合計	8,185.3	2,069.9	29,417.7	6,285.6	91.1	302.2	1,027.5	824.1	3,016.9	3,081.2	17.1	61.5	1,180.4	1,033.6	42,936.1	13,658.0
平成18(2006)年	5,634.0	2,399.0	21,467.0	2,871.0	119.0	228.0	2,909.0	1,080.0	2,901.0	3,494.0	6.7	24.6	992.0	1,347.0	34,028.7	11,443.6
平成19(2007)年	6,024.0	1,570.0	25,756.0	3,992.0	130.0	265.0	3,563.0	1,461.0	3,557.0	4,242.0	12.2	34.8	1,198.0	1,399.0	40,240.2	12,963.8
前年比	107%	65%	120%	139%	109%	116%	122%	135%	123%	121%	182%	142%	121%	104%	118%	113%
平成20(2008)年	6,110.0	1,522.0	26,637.0	5,433.0	121.0	241.0	2,843.0	1,523.0	2,959.0	3,742.0	16.4	40.4	710.0	1,376.0	39,396.4	13,877.4
前年比	101%	97%	103%	136%	93%	91%	80%	104%	83%	88%	134%	116%	59%	98%	98%	107%
平成21(2009)年	3,292.0	800.0	15,221.0	3,102.0	50.0	192.0	738.0	437.0	1,851.0	2,178.0	4.2	19.2	505.0	793.0	21,661.2	7,521.2
前年比	54%	53%	57%	57%	41%	80%	26%	29%	63%	58%	26%	47%	71%	58%	55%	54%
平成22(2010)年	5,093.6	1,193.2	20,252.9	3,643.4	79.1	178.7	703.1	477.2	2,223.4	2,716.9	16.2	36.2	842.9	929.4	29,211.1	9,175.1
前年比	155%	149%	133%	117%	158%	93%	95%	109%	120%	125%	386%	189%	167%	117%	135%	122%
平成23(2011)年	5,681.7	1,362.1	22,766.9	4,194.2	84.3	260.1	686.6	491.8	2,465.3	2,587.6	7.7	22.2	969.4	950.7	32,662.0	9,868.6
前年比	112%	114%	112%	115%	107%	146%	98%	103%	111%	95%	48%	61%	115%	102%	112%	108%
平成24(2012)年	6,589.1	1,509.3	30,271.5	5,383.1	77.2	224.6	961.7	727.5	2,796.5	2,782.0	13.4	49.4	1,143.8	1,042.1	41,853.1	11,718.1
前年比	116%	111%	133%	128%	92%	86%	140%	148%	113%	108%	173%	223%	118%	110%	128%	119%
平成25(2013)年	8,185.3	2,069.9	29,417.7	6,285.6	91.1	302.2	1,027.5	824.1	3,016.9	3,081.2	17.1	61.5	1,180.4	1,033.6	42,936.1	13,658.0
前年比	124%	137%	97%	117%	118%	135%	107%	113%	108%	111%	128%	125%	103%	99%	103%	117%